
Contacto

Teléfono +34 987455200
Correo Electrónico cahernandezm@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

C/ Médicos Sin Fronteras, N. 7
(24404) Ponferrada España
ES413

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3401-34P-1-2018-2020008050
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2018 a
las 12:20 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Gerencia de Asistencia Sanitaria del Bierzo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KUh5k3PAvV4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de procedimientos quirúrgicos de traumatología y oftalmología en el
Área de Salud del Bierzo

Valor estimado del contrato 656.530 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 656.530 EUR.
Importe (sin impuestos) 656.530 EUR.

Clasificación CPV
85111100 - Servicios hospitalarios de cirugía.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

REAL FUNDACIÓN HOSPITAL DE LA REINA
Identificador empresa G24031114
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KUh5k3PAvV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5a5c768b-066c-4485-ae66-ad04a7856062


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 511.170 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 511.170 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610008375
Fecha de Formalización 05/10/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta de mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5CCD93GqCDvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Gerencia de Asistencia Sanitaria del Bierzo

ID 0000003318220 |  2018-448484 | Wed, 24 Oct 2018 12:20:55:311 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137054385802822100654982563719148199907 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5CCD93GqCDvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

